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PEDAGOGU

GRUPI A GRUPI B GRUPI C
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1 BAZAT E INFERMIERISTIKES (S)

B.LATE

ZH.GRACI
2 ( ANATOMI E NJRIUT(S)

BAZAT E INFERMIERISTIKE (S)

BAZAT E INFERMIERISTIKES(S) BAZAT E INFERMIERISTIKE (S)

ANATOMI E NJRIUT(S)

3 ANATOMI E NJRIUT(S)

BAZAT E INF ERMIERISTIKE (S)
BAZAT E INFERMIERISTIKES(S)

5 ANATOMI E NJERIUT (L )

ZH.GRACI6 ANATOMI E NJERIUT (L )

7
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1 ---------- M .AGOLLI

Z.VLLAHO

A.GOXHARAJ

&

I.KOKALARI

2 FIZIOL. E NJERIUT (S)
PUERKUT.& NEONAT (S)

3 PUERIKUL& NEONAT. (S)
FIZIOLOGJI E NJERIUT (S)

BIOKIMI & BIOFIZIKE(S)

4 BIOKIMI & BIOFIZIKE(S) [404] PUERIKUL& NEONAT. (S)
FIZIOLOGJI E NJERIUT (S)

5 BIOKIMI & BIOFIZIKE(S)

6 PUERIKULTURE DHE NEONATOLOGJI (L)

7 PUERIKULTURE DHE NEONATOLOGJI (L)
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1 ---------

S.ORUCI

E. HASANI

A.GOXHARAJ

&

I.KOKALARI

2 --------

3 PSIKOLOGJI MJEKESORE (L)[ ME ZGJESHJE ] OSE SHENDET MJEDISOR (L) ME ZGJEDHJE

4 PSIKOLOGJI MJEKESORE (L)[ ME ZGJESHJE ] OSE SHENDET MJEDISOR (L) ME ZGJEDHJE

5 PSIKOLOGJI MJEKESORE (S)[ ME ZGJESHJE ] OSE SHENDET MJEDISOR (S)[ ME ZGJEDHJE]

BIOKIMI & BIOFIZIKE(L)

6 BIOKIMI & BIOFIZIKE(L)

7 BIOKIMI & BIOFIZIKE(L)

E
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1 B.LATE

2 BAZAT E INFERMIERISTIKES (L)

3 BAZAT E INFERMIERISTIKES (L)

4 BAZAT E INFERMIERISTIKES (L)

5 BAZAT E INFERMIERISTIKE (L)
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1 ------------------

M.AGOLLI

A.GOXHARAJ

&

I.KOKALARI

2 ---------------

3 ------------------

4 FIZIOLOGJI E NJERIUT(L)

5 FIZIOLOGJI E NJERIUT(L)

6 FIZIOLOGJI E NJERIUT (L)
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Pedag.

Grupi A
Grupi B
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1 ------------------

2 -------------
3 -------------
4 SEMUNDJE INFEKTIVE DHE DERMATOLOGJIKE (L) [402]

D.Rami&

A.Zhapa

5 SEMUNDJE INFEKTIVE DHE DERMATOLOGJIKE (L) [402]

6 SEMUNDJE INFEKTIVE DHE DERMATOLOGJIKE (S) [402]

7 SEMUNDJE INFEKTIVE DHE DERMATOLOGJIKE (S) [402]
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1 SHKENCA INFERMIERORE 2 ( L) [402] A.Xhemali

A.Goxharaj/

S. Malo

2 SHKENCA INFERMIERORE 2( L) [ 402]

3 SHKENCA INFERMIERORE 2( L) [402]

4 DIETOLOGJI( L) [402] ME ZGJRDHJE / FAZA PREANALITIKE ME ZGJEDHJE ( L) [403]

5 DIETOLOGJI( L) [402] ME ZGJEDHJE / FAZA PREANALITIKE ( L) [403] ME ZGJEDHJE

6

DIETOLOGJI( L) [402] / FAZA PREANALITIKE ( S) [403]
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1

A.XHEMALI

D. RAMI&

Z. VLLAHO

2 SHKENCA NEUROPSIKIATRIKE ( S) [402]

3 SHKENCA INFERMIERORE 2 ( L) [402]

4 SHKENCA NEUROPSIKIATRIKE ( L) [402]

5 SHKENCA NEUROPSIKIATRIKE ( L) [402]

SHKENCA NEUROPSIKIATRIKE ( S) [402] SHKENCA INFERMIERORE 2 ( S) [402]

7 SHKENCA INFERMIERORE 2 ( S) [402]

E
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1 SHKENCA NEUROPSIKIATRIKE ( L) [402] D.Rami &

Z. Vllaho

D. Rami & A.

Zhapa

2 SHKENCA NEUROPSIKIATRIKE ( L) [402]

3
SHKENCA NEUROPSIKIATRIKE ( S) [402]

4 SEMUNDJE INFEKTIVE DHE DERMATOLOGJIKE ( L) [402]

5 SEMUNDJE INFEKTIVE DHE DERMATOLOGJIKE ( L) [402]

E
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1 SHKENCA INFERMIERORE 2 ( L) [402] A.XHEMALI

2 SHKENCA INFERMIERORE 2 ( L) [402]

3 SHKENCA INFERMIERORE 2 ( L) [402]

4
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ORARI MËSIMOR, Infermieri e Përgjithshme, viti III, Sem II, 2020-2021
Pedag.

Grupi A Grupi B Grupi C

E
h

en
e

1 SHKENCA INFERMIERORE 4(S)

A.XHEMALI
2 SHKENCA INFERMIERORE 4(S)

3 SHKENCA INFERMIERORE 4(L)

5 SHKENCA INFERMIERORE 4(L)

6 SHKENCA INFERMIERORE 4(L)

7 SHKENCA INFERMIERORE 4(L)
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a
rt

ë

1 SHKENCA INFERMIERORE 3(S) P.

BARJAMI

A.XHEMALI

M.

LLAVDANITI

2 SHKENCA INFERMIERORE 3(S)

3 SHKENCA INFERMIERORE 3(S)

4 SHKENCA INFERMIERORE 4(L)

5 SHKENCA INFERMIERORE 4(L)

6 SHKENCA INFERMIERORE 3(L)

7 SHKENCA INFERMIERORE 4(S)

E
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k

u
re

1 M.

LLAVDANITI2

3 SHKENCA INFERMIERORE 3(L)

4 SHKENCA INFERMIERORE3 (L)

5 SHKENCA INFERMIERORE3 (L)

SHKENCA INFERMIERORE3 (L)

7 SHKENCA INFERMIERORE 3(L)

E
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1 GJINEKOLOGJI, OBSETRIK & SHENDET

RIPRODHUES(S 1 ORE NE 5 JAVE )

D.DEMIRI&

J.MIJO

2 GJINEKOLOGJI, OBSETRIK &

SHENDET RIPRODHUES(S)

3 GJINEKOLOGJI, OBSETRIK & SHENDET RIPRODHUES (L)

4 GJINEKOLOGJI, OBSETRIK & SHENDET RIPRODHUES (L)

5 GJINEKOLOGJI, OBSETRIK & SHENDET RIPRODHUES (L)

6 GJINEKOLOGJI, OBSETRIK & SHENDET RIPRODHUES (L)

GJINEKOLOGJI, OBSETRIK & SHENDET RIPRODHUES(L)

E
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te

1 D.DEMIRI&

J.MIJO2
GJINEKOLOGJI, OBSETRIK & SHENDET RIPRODHUES(S)

3 GJINEKOLOGJI, OBSETRIK & SHENDET RIPRODHUES

(S 1 ORE NE 5 JAVE)

4 GJINEKOLOGJI, OBSETRIK & SHENDETRIPRODHUES(S)

GJINEKOLOGJI, OBSETRIK & SHENDET RIPRODHUES(S 1 ORE NE 5

JAVE )


